ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

Số:          /UBND-VHXH
V/v điều chỉnh lại dự toán kinh phí

thực hiện các chính sách an sinh xã hội

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiên Hương, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính.

 Thực hiện Công văn số 6620/STC-QLNS ngày 01/10/2025 của Sở Tài chính

thành phố Hải Phòng về việc đôn đốc báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện các

chính sách an sinh xã hội năm 2025.

 Uỷ ban nhân dân phường Thiên Hương đã chỉ đạo phòng chuyên môn rà soát,

điều chỉnh lại dự toán kinh phí thực hiện các chính sách an sinh xã hội năm 2025.

(Gửi kèm biểu tổng hợp).

Ủy ban nhân dân phường Thiên Hương kính gửi Sở Tài chính thành phố Hải

Phòng tổng hợp./.

       Nơi nhận:
      - Như trên;

      - Lưu: VT, VHXH (P.T.Bích).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Năng

		2025-10-20T16:54:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvan.nang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T16:54:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T16:54:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T16:54:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T16:54:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!